

DKK HOLDING ApS

Roholmsvej 15
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Hung Hue Quach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DKK HOLDING ApS Roholmsvej 15 2620 Albertslund CVR-nr: 27924565 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank Lyngbyhovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby
Revisor	REVISIONSFIRMAET A P MØLLER Lærkevej 17 2400 København NV DK Danmark CVR-nr: 72707710 P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har været at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i 2018 haft et overskud på 202 t.kr. mod et overskud året før på 220 t.kr. hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger		-2.650	-2.800
Resultat af ordinær primær drift		-2.650	-2.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		207.408	227.058
Øvrige finansielle omkostninger		-1.870	-4.079
Ordinært resultat før skat		202.888	220.179
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		202.888	220.179
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		207.408	227.058
Overført resultat		-4.520	-6.879
I alt		202.888	220.179

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.706.713	1.499.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.706.713	1.499.305
Anlægsaktiver i alt		1.706.713	1.499.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		126.900	60.200
Tilgodehavender i alt		126.900	60.200
Likvide beholdninger		55.134	55.284
Omsætningsaktiver i alt		182.034	115.484
Aktiver i alt		1.888.747	1.614.789

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.106.713	899.305
Overført resultat		-74.600	-70.080
Egenkapital i alt		1.157.113	954.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	9.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		587.285	587.285
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.849	64.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		731.634	660.564
Gældsforpligtelser i alt		731.634	660.564
Passiver i alt		1.888.747	1.614.789

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	600.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>600.000</u>
Nettoopskrivninger primo	899.305
Andel i årets resultat jf. note	207.408
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>1.106.713</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.706.713</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DKK Import A/S, Albertslund	100 %	513.719	-142
Den Kinesiske Købmand ApS, København	100 %	1.192.994	227.200

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren.